Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕот 12 июля 2017 г. N 209

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ ОТ 26 АВГУСТА 2013 ГОДА N 382
В целях реализации закона области от 23 июня 2017 года N 4160-ОЗ "О внесении измененийв отдельные законы области" постановляю:
1. Внести в порядок принятия решения об осуществлении контроля за расходами лица,замещающего государственную должность области, должность государственной гражданскойслужбы области, муниципальную должность муниципального образования области, должностьмуниципальной службы в области, а также за расходами его супруги (супруга) инесовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Губернатора области от 26 августа2013 года N 382, следующие изменения:
1.1. подпункт 1.1 пункта 1 дополнить подпунктом "з" следующего содержания:
"з) должность главы местной администрации по контракту;";
1.2. в подпункте 2.1 пункта 2 слова "в подпунктах "а", "е", "ж" подпункта 1.1" заменитьсловами "в подпунктах "а", "е", "ж", "з" подпункта 1.1".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор областиО.А.КУВШИННИКОВ

http://www.consultant.ru
consultantplus://offline/ref=FAF7F566F0280CF588CF89F5BBE1A90E5A7C007BEC2076102DF28C0405C0F83479xF49M
consultantplus://offline/ref=FAF7F566F0280CF588CF89F5BBE1A90E5A7C007BEC2676102BF08C0405C0F83479F9C92C907917F7ECB152F2xB4DM
consultantplus://offline/ref=FAF7F566F0280CF588CF89F5BBE1A90E5A7C007BEC2676102BF08C0405C0F83479F9C92C907917F7ECB152F0xB4BM
consultantplus://offline/ref=FAF7F566F0280CF588CF89F5BBE1A90E5A7C007BEC2676102BF08C0405C0F83479F9C92C907917F7ECB152F3xB4BM